РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 144
27.08.2012 г.

х. Курганный

О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 22.10.2010 г. № 105

В связи с внесением изменений в решение Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 16.15.2011 года № 119 «О бюджете Курганенского сельского поселения Орловского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», Администрация Курганенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 22.10.2010 г. № 105 «Об утверждении Программы «Пожарная безопасность и защита территории и населения от ЧС Курганенского сельского поселения 2011- 2014 г.г.»» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению Администрации Курганенского сельского поселения от 22.10.2010 г. № 105 строку «Объёмы финансирования по источникам и срокам» внести изменения и изложить в новой редакции:
	13
	Объёмы финансирования по источникам и срокам
	- общий объем финансирования Программы оставляет:

в 2011-2014 годах – 32 000 рублей,

в том числе:

в 2011 году- 7 400 рублей;

в 2012 году- 7 800 рублей;

в 2013 году- 8 200 рублей;

в 2014 году- 8 600 рублей.

(объемы финансирования за счет средств местного бюджета определяются соответствующими нормативными правовыми актами).

Объем общего финансирования:

2011-2014 годы –32 000 рублей.

Объём финансирования за счёт местного бюджета:

2011-2014 годы –32 000 рублей.

в 2011 году- 7 400 рублей;

в 2012 году- 7 800 рублей;

в 2013 году- 8 200 рублей;

в 2014 году- 8 600 рублей.

1.2. В приложение №1 к Программе «Система программных  (подпрограммных) мероприятий, в пункте 3. Подпрограмма «Пожарная безопасность» строку 5:
	5.
	Ликвидация аварийно-опасных гидротехнических сооружений
	Бюджет поселения
	291000

	291 000

исключить.

Итоговую строку читать в новой редакции:

	Итого по Курганенскому сельскому поселению:
	Всего
	32000
	7400
	7800
	8200
	8600

	Бюджет поселения
	32000
	7400
	7800
	8200
	8600

2. Сектору экономики и финансов Администрации Курганенского сельского поселения (Ильченко Г.Н.) внести изменения в сводную бюджетную роспись в соответствии с пунктом 1 постановления с последующим утверждением на очередном Собрании депутатов Курганенского сельского поселения

3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Курганенского сельского поселения
Н.В. Батманова

PAGE
1